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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed’in kritik FOMC toplantısında aldığı faiz artırım boyutunu küçültme kararı ile birlikte küresel 
piyasalarda risk iştahının güçlü seyrettiğini görüyoruz. Bu sabah Asya piyasalarında yatay pozitif bir 
görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,02, 
S&P500 %1,05 ve Nasdaq %2,00 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde 
karışık bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise alıcılı seyrediyor. 
 
Fed FOMC toplantısında beklentilere paralel olarak 25 baz puan artış ile federal fonlama faizini %4,50-
4,75 aralığına çıkardı. Karar metninde önceki metinden farklı olarak enflasyonun kısmen gevşediği 
ancak hala yüksek kalmaya devam ettiği belirtildi. Komite, faiz artışlarının devam etmesinin uygun 
olacağı görüşünü yineledi. Fed Başkanı Jerome Powell, basın açıklamasında, ekonominin genel olarak 
beklentiler doğrultusunda bir performans sergilemesi halinde bu yıl faiz indirimi yapmanın uygun 
olmayacağını ifade etti. Powell kısıtlayıcı duruşa ulaşmak için Fed’in birkaç faiz artırımı daha yapmayı 
tartıştığını dile getirdi. Powell konuşmasında, ilk defa dezenflasyonist sürecin başladığını aktarırken, 
zafer ilan etmek için henüz çok erken olduğunu da ifadelerine ekledi. Fed, ABD'de son aylarda 
enflasyonda düşüşün hızlanması ve bazı ekonomik verilerde görülen yavaşlama ile aralık ayında faiz 
artırım hızını azaltmaya başlamıştı. Dün alınan karar ile de faiz artırımın boyutunun küçülmesi 
piyasalar için sürpriz olmasa da Fed'in faiz artırımlarında sona yaklaşması beklentileri ile birlikte Dolar 
endeksi ve ABD tahvil faizleri düşüş gösterdi. Bu sabah Dolar endeksi 100,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %3,41 seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesinde açıklanan verilere göre tüketici fiyat endeksi 
(TÜFE) ocak ayında artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,4 düşüş gösterirken, TÜFE’nin yıllık 
bazda artış hızı ise %9,2’den %8,5’e gerilemiş oldu. Manşet enflasyondaki gerilemeye rağmen, 
çekirdek TÜFE’nin yıllık değişimi %5,2 oranında sabit kalırken, bu oran %5,1 artış beklentisinin 
üzerinde kalmış oldu. Dün dolardaki güç kaybı ile güçlenen EURUSD 2022 Nisan ayının başından bu 
yana görülen en yüksek seviyelerine yükseldi. Bu sabah ise 1,1020 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
Avrupa ve İngiltere Merkez Bankası’nın faiz kararları takip edilecek.  
 
Dün açıklanan ISO verilerine göre Türkiye’de imalat PMI ocak ayında bir önceki aya kıyasla 2,0 puan 
artışla 50,1 seviyesine yükseldi ve eşik değer 50’nin yeniden üzerine çıkarak on aylık daralma 
döneminin sona erdiği gösterdi. Dün BIST100 endeksinde kayıpların %5,0’e ulaşmasıyla endekse bağlı 
devre kesici tetiklendi. Günü %5,29 değer kaybı ile 4.713 seviyesinden tamamlayan endekste işlem 
hacmi 78,2 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi günü %7,85, ulaştırma endeksi günü %4,47 ve sanayi 
endeksi günü %4,62 değer kaybı ile tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,82 seviyesinde bulunuyor. 5 
yıllık CDS primi ise 533,3 seviyesinde bulunuyor. 
 
Dün kıymetli madenler dolardaki gerileme ile birlikte yükseldi. Bu sabah ons altın 1.953$, ons gümüş 
ise 24,15$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 83,5$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 23.900$ 
çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1020 – 1,1185 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0960 ve 

1,0800 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.967$ ve 2.000$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.940$ ve 

1.900$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,50$ ve 25,02$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,85$ ve 
23,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4380 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,600 – 4,450 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,046 – 5.198 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2270 ve 
1,2140 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI, ocak ayında bir önceki aya kıyasla 2,0 puan artışla 50,1 seviyesine yükseldi. İmalat 

PMI, ocak ayında eşik değer 50,0’nin yeniden üzerine çıkarak on aylık daralma döneminin sona erdiği gösterdi.  

 2023 Ocak ayında İstanbul’da, perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme Endeksi bir önceki aya göre %5,94, toptan fiyat 

hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları Endeksi ise %5,52 oranında arttı. 2023 Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı İTO Ücretliler 

Geçinme Endeksinde %79,68, Toptan Eşya Fiyatları Endeksinde ise %80,45 olarak gerçekleşti. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yaptığı açıklamada politika faizinin daha da düşeceğini ifade etti. 

 

Avrupa  

 İngiltere’de Nationwide konut fiyat endeksi aylık bazda beklentilerin altında kalarak %0,6 düşüş gösterirken, endeks yıllık bazda %1,1 artış kaydetti. 

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI ocak ayında 47,0 seviyesinden 47,3 seviyesine revize edildi. (Aralık: 47,1) 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde imalat PMI ocak ayında 48,8 seviyesinde gerçekleşti. (Aralık: 47,8) 

 Final verilere göre İngiltere’de imalat PMI ocak ayında 46,7 seviyesinden 47,0 seviyesine revize edildi. (Aralık: 45,3) 

 Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, aralık ayında %6,6 seviyesinde sabit kaldı.  

 Euro Bölgesinde tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ocak ayı öncü verilere göre artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,4 düşüş gösterdi. Yıllık bazda TÜFE’nin 

artış hızı ise %9,2’den %8,5’e gerilemiş oldu. Ocak ayında çekirdek TÜFE’nin yıllık değişimi bir önceki aya göre değişim göstermeyerek %5,2 oranında 

sabit kalırken, bu oran %5,1 artış beklentisinin üzerinde kalmış oldu. 

 Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanı Robert Habeck, küresel piyasalarda enerji fiyatlarında düşüşün beklenmediğini açıkladı. Habeck, Alman kabine 

toplantısının ardından yaptığı açıklamada, bu kış sonunda Almanya'nın doğal gaz depolarında yeterli gaz olması durumunda ülkenin enerjide geçen yılki 

rekor fiyat artışlarının görülmeyeceğini belirtti. 

 Ifo Enstitüsü, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) önümüzdeki aylarda faiz oranlarını daha da artırmasını ve ana refinansman faiz oranının yaz aylarına 

kadar %4,00'e ulaşmasını beklediklerini açıkladı. 

 

ABD 

 ADP Araştırma Enstitüsü'nün hazırladığı ocak ayına ilişkin ulusal istihdam raporuna göre ABD'de özel sektör istihdamı ocak ayında 180 bin beklentilerinin 

oldukça altında 106 bin kişilik artış kaydetti. Ocak 2021'den bu yana en düşük seviyesini kaydeden özel sektör istihdamının geçen yıl aralık ayına ilişkin 

235 bin kişilik artış verisi 253 bin kişilik artışa revize edildi. İstihdam sayısı küçük ölçekli işletmelerde 75 bin kişi azalırken, orta ölçekli işletmelerde 64 bin 

kişi ve büyük ölçekli işletmelerde 128 bin kişi arttı. Söz konusu dönemde hizmet sektöründe 109 bin kişilik istihdam artışı gerçekleşirken, üretim 

sektöründeki istihdam 3 bin kişi azaldı. Ocak ayında yıllık ücret ise %7,3 yükseldi. ADP Araştırma Enstitüsü Baş ekonomisti Nela Richardson, konuya ilişkin 

değerlendirmesinde, ocak ayında hava durumuna bağlı aksamaların istihdam üzerindeki etkisinin görüldüğünü belirtti. 

 Final verilere göre ABD’de imalat PMI ocak ayında 46,8 seviyesinden 46,9 seviyesine revize edildi. (Aralık: 46,2) 

 ABD'de inşaat harcamaları, aralık ayında aylık bazda değişim göstermemesi beklentilerinin aksine %0,4 azalış gösterdi. İnşaat harcamaları, yıllık bazda ise 

%7,7'lik artış gösterdi. 

 ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat PMI, ocak ayında bir önceki aya göre 1 puan azalışla 47,4'e inerek imalat sektöründe art arda üçüncü 

ayda daralmanın sürdüğünü gösterdi. Üretim endeksi ocak ayında 0,6 puan azalışla 48'e ve yeni siparişlere ilişkin endeks 2,6 puan azalarak 42,5'e geriledi. 

İstihdam endeksi de aynı dönemde 0,2 puan azalışla 50,6'ya indi. Bu dönemde imalat sanayinin sadece 2 alt sektörü büyüme kaydederken, 15 sektörde 

küçülme yaşandı. 

 ABD'de JOLTS yeni iş açılışları, geçen yıl aralık ayında düşüş beklentilerinin aksine yükselerek 11 milyon 12 bin seviyesine çıktı. 

 Fed FOMC toplantısında beklentilere paralel olarak 25 baz puan artış ile federal fonlama faizini %4,50-4,75 aralığına çıkardı. Karar oybirliğiyle alındı. 

Açıklamada önceki metinden farklı olarak enflasyonun kısmen gevşediği ancak hala yüksek kalmaya devam ettiği belirtildi. Komite, faiz artışlarının devam 

etmesinin uygun olacağı görüşünü yineledi. Karar metninden Kovid-19 salgını ve tedarik zinciri sorunlarına yapılan atıflar çıkartıldı. Fed Başkanı Jerome 

Powell, kararın ardından yaptığı basın açıklamasında, ekonominin genel olarak beklentiler doğrultusunda bir performans sergilemesi halinde bu yıl faiz 

indirimi yapmanın uygun olmayacağını ifade etti. Hızlı parasal sıkılaşmanın etkilerinin hala tam olarak hissedilmediğini belirten Powell, enflasyonun düşüş 

trendinde olduğundan emin olmak için daha fazla kanıta ihtiyaç olacağını açıkladı. Powell kısıtlayıcı duruşa ulaşmak için Fed’in birkaç faiz artırımı daha 

yapmayı tartıştığını dile getirdi. Powell konuşmasında, ilk defa dezenflasyonist sürecin başladığını aktarırken, zafer ilan etmek için henüz çok erken 

olduğunu da ifadelerine ekledi. 

 Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta, geçen yılın dördüncü çeyreğinde elde ettiği 32,2 milyar dolarlık gelirle piyasa beklentilerini geride 

bıraktı. Meta'dan yapılan açıklamada, hisse geri alım yetkisinin 40 milyar dolar artırıldığı kaydedildi. 
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Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Masazumi Wakatabe, merkez bankasının aşırı gevşek para politikasını sürdürme taahhüdünde 

"kesinlikle hiçbir değişiklik olmadığını" aktardı. 

 Hong Kong Para Otoritesi (HKMA), yaptığı açıklamada, Fed'in oranını aynı büyüklükte artırmasının ardından faiz oranını 25 baz puan artırarak %5'e 

yükselttiğini bildirdi. 

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, gerçekleştirdiği toplantı sonrası üretim politikasını 

değiştirmeden devam ettirme kararı aldı. 

 Brezilya Merkez Bankası (BCB), gösterge faiz oranında beklendiği gibi değişikliğe gitmedi ve faiz oranı %13,75 olarak kaldı. 

 Birleşik Arap Emirlikleri Merkez Bankası, faiz oranını 25 baz puan artırarak %4,65'e yükseltti. 

 


